第５号様式（第４条関係）

附置駐車施設    特例承認通知書

                                       年  月  日

          様

                                長崎市長        印

  年  月  日に申請のあった駐車施設の  については、次のとおり      ことに決定し

たので通知します。

①

駐

車

施

設

所 在 地 長崎市

権 利 関 係 □所有権   □賃借権    □その他（       ）

設

置

規

模

広 場 式 建 物 式 機 械 式 計

設置台数 台 台 台 台

うち 車いす用 台 台 台

うち 荷さばき用 台 台 台

駐車ます面積 ｍ２ ｍ２ ｍ２ ｍ２

使用承諾者

住所

氏名

②

建

築

物

敷

地

地名地番

用途地域
駐車場整備地区指

定の有無
□有 □無

建物の名称 階  数
地上   階

地下   階

工事の種別 □新築 □増築 □用途変更 延べ面積 ｍ２

建築物の用途別

の延べ面積

特 定 用 途 非 特 定 用 途

届出

部分

用  途

延べ面積 ｍ２ ｍ２

既存

部分

用  途

延べ面積 ｍ２ ｍ２

建築年月日 年   月   日

建築確認申請受付     年   月   日     第   号

工事着工予定日   年  月  日 工事完了予定日   年  月  日

理 由

受 付     年   月   日     第   号

設置

変更

承認する

承認しない

設置

変更